
組 時間 氏　名 氏　名 氏　名 氏　名 組 時間 氏　名 氏　名 氏　名 氏　名

          主 催　四国ゴルフ場支配人会

          後 援　四国ゴルフ連盟

奥村　良世

丁子　秀利

井上　昌信

清水　健策

神中　　淳

福本　秋成

井上　晋哉

清水　マミ

神中　京子

福本　政代

井上亜也香

中久保智子中久保吉紀

奥村あゆみ

村上　正師

吉岡　一守

藤原　洋子

丁子　節子

井上　　奏

池本　洋司

大木雄一郎

菊池　照泰

水本　　眞

正木　洋司

鎌田　尚幸

片岡　裕也

菊池日登美

水本　優子

正木　礼子

鎌田　美佳

村上　歌菜

吉岡　康子

吉川　裕昭

中西　　理

大町　拓也

吉田　　茂

佐々木洋一

久田　武志

朝田　祐由

河北絵里子

竹内　圭三

佐々木和子

植野　麻衣

三好　裕子

中山　美惠

岡林　佳代岡林　隆二

中山　竜児

三好　明彦

植野　貴司

秋山　光弘竹内　朋子

吉田日登美

大町真由美

井上　智子

泉　　嘉美

井上　敏彦

秋山　郁恵

朝田　恵美

久田　絵美

中村　和愛

加藤　恵里加藤　哲也

中村　秀男

河北　文明

泉　諒太郎

山本　愛子

山中　冽子

小田　佳弘

山澤　實道

木下　和彦

岩河　貴也

竹内　誠之

能田　彩月岩河有加里 能田　洋輔

原田　京子

古川　雅子

椎野　和代椎野　一郎

古川　典彦

原田　　学

山澤　賀子

黒瀬　　彰 黒瀬　　桂

田頭　弘美田頭　　修

石川　雅典 石川真由美

小田　一枝

高橋　静代高橋　博義

後藤小百合

中西　　薫

永松　広恵永松　　昭

中西　良一

後藤　直樹

竹内　吉香

木下　由紀

堀口　健太 堀口　敦子

木下由貴子木下　功章

田中　　務 田中　幸子

原田　美子原田　利明

鈴木　一則 鈴木佳容子

李　　悦子朱　　吉男

日野浦直哉 日野浦さと子

下村　安枝下村　邦夫

小林　龍平 小林　春菜

岡本　祐子岡本　一久

西村　友良 西村　美保

篠﨑　洋祐

岩田　光正 岩田　幸恵

山下　直美山下　　勝

長尾　隆司 長尾奈央子

③使用 ティ：女性･･･赤色マーク（当該年6０歳以上は桃色マーク・当該年70歳以上はオレンジ色マーク 使用可）

山中　勝二

山本　純司中西　仁美

吉川　雅美

大平いつよ大平　孝彦

山﨑　定昭 山﨑眞佐子

篠﨑　雅恵

① 欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。

          協　賛

② 病気、事故などのため参加を取りやめる場合は、必ず事前に四国カントリークラブ（0883-52-3115）へ届けること。　キャンセル料は頂戴いたします。

谷本富美子谷本　　豊

片岡リュウナ

池本　郁子

大木　結希

② 18ホールストロークプレー、ダブルススクランブル方式によるアンダーハンディ（Ｗぺリア）競技とする。

① ＪＧＡゴルフ規則及び本競技のローカルルールを適用する。

赤坂　祐美赤坂　徹也

林　　洋子林　　龍彦

小松　　香小松　友和

井尻　洋子井尻　勝也

鈴木　啓博 鈴木真有美

10:08

10:16

《競技の条件》

10:08

40

③ 使用ティ：男性･･･白色マーク（当該年7０歳以上は銀色マーク・当該年8０歳以上は金色マーク・当該年85歳以上使用可オレンジ色マーク 使用可）

藤原　武志

35

16 9:44

《注意事項》

38 10:00

10:16

9:20

9:28

37

9:4436

9:52

※　●は男性80歳以上(赤色マーク使用可）

          会 場　四国カントリークラブ

9:1233

32

34

9:04

17 9:52

14

15

9:20

8:32

8:5631

10 8:408:40 30

9 8:32 29

24 7:44

21

7:36

7:28

23

22

7:20

5

7:28

7:52

7:444

2

OUT I　N

3 7:36

1 7:20

香西　俊彦 香西三枝子

海老名三智子海老名正規

組合せおよびスタート時刻表

6

7:52

8:08

8:24

25

8:16

8:08 26

7

8 8:24 28

8:16 27

久米　千代久米　稔彦

11

12

8:56

9:04

9:1213

③ 参加を取りやめた場合は、規定によりキャンセル料(4,000円)が必要です。

開催日　令和７年11月22日(土)

第1回 2025 四国大会 ふうふdeダブルススクランブル

18

19

20

10:00

9:28

39


