

第1回 2025 四国大会 ふうふdeダブルススクランブル

組合せおよびスタート時刻表

OUT

組	時間	氏名	氏名	氏名	氏名
1	7:20	高橋 博義	高橋 静代	海老名正規	海老名三智子
2	7:28	田中 務	田中 幸子	香西 俊彦	香西三枝子
3	7:36	木下 功章	木下由貴子	鈴木 一則	鈴木佳容子
4	7:44	堀口 健太	堀口 敦子	朱 吉男	李 悅子
5	7:52	日野浦直哉	日野浦さと子	原田 利明	原田 美子
6	8:08	久米 稔彦	久米 千代	鈴木 啓博	鈴木真有美
7	8:16	長尾 隆司	長尾奈央子	井尻 勝也	井尻 洋子
8	8:24	山下 勝	山下 直美	西村 友良	西村 美保
9	8:32	岩田 光正	岩田 幸恵	岡本 一久	岡本 祐子
10	8:40	篠崎 洋祐	篠崎 雅恵	小林 龍平	小林 春菜
11	8:56	山崎 定昭	山崎眞佐子	下村 邦夫	下村 安枝
12	9:04	大平 孝彦	大平いつよ	小松 友和	小松 香
13	9:12	竹内 誠之	竹内 吉香	林 龍彦	林 洋子
14	9:20	岩河 貴也	岩河有加里	能田 洋輔	能田 彩月
15	9:28	木下 和彦	木下 由紀	石川 雅典	石川真由美
16	9:44	山澤 實道	山澤 賀子	田頭 修	田頭 弘美
17	9:52	小田 佳弘	小田 一枝	黒瀬 彰	黒瀬 桂
18	10:00	原田 学	原田 京子	後藤 直樹	後藤小百合
19	10:08	古川 典彦	古川 雅子	中西 良一	中西 薫
20	10:16	椎野 一郎	椎野 和代	永松 昭	永松 広恵

IN

開催日 令和7年11月22日(土)

組	時間	氏名	氏名	氏名	氏名
21	7:20	竹内 圭三	竹内 朋子	秋山 光弘	秋山 郁恵
22	7:28	吉田 茂	吉田日登美	朝田 祐由	朝田 恵美
23	7:36	大町 拓也	大町真由美	久田 武志	久田 絵美
24	7:44	中西 理	中西 仁美	山本 純司	山本 愛子
25	7:52	吉川 裕昭	吉川 雅美	山中 勝二	山中 刑子
26	8:08	赤坂 徹也	赤坂 祐美	谷本 豊	谷本富美子
27	8:16	佐々木洋一	佐々木和子	井上 敏彦	井上 智子
28	8:24	植野 貴司	植野 麻衣	泉 謙太郎	泉 嘉美
29	8:32	三好 明彦	三好 裕子	河北 文明	河北絵里子
30	8:40	中山 竜児	中山 美恵	中村 秀男	中村 和愛
31	8:56	岡林 隆二	岡林 佳代	加藤 哲也	加藤 恵里
32	9:04	奥村 良世	奥村あゆみ	吉岡 一守	吉岡 康子
33	9:12	中久保吉紀	中久保智子	村上 正師	村上 歌菜
34	9:20	井上 晋哉	井上亜也香	鎌田 尚幸	鎌田 美佳
35	9:28	福本 秋成	福本 政代	正木 洋司	正木 礼子
36	9:44	神中 淳	神中 京子	水本 真	水本 優子
37	9:52	清水 健策	清水 マミ	菊池 照泰	菊池日登美
38	10:00	井上 昌信	井上 奏	大木雄一郎	大木 結希
39	10:08	丁子 秀利	丁子 節子	池本 洋司	池本 郁子
40	10:16	藤原 武志	藤原 洋子	片岡 裕也	片岡リュウナ

《競技の条件》

- ① JGAゴルフ規則及び本競技のローカルルールを適用する。
- ② 18ホールストロークプレー、ダブルススクランブル方式によるアンダーハンディ（Wペリア）競技とする。
- ③ 使用ティ：男性…白色マーク（当該年70歳以上は銀色マーク・当該年80歳以上は金色マーク・当該年85歳以上使用可オレンジ色マーク 使用可）
女性…赤色マーク（当該年60歳以上は桃色マーク・当該年70歳以上はオレンジ色マーク 使用可）

《注意事項》

- ① 欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。
- ② 病気、事故などのため参加を取りやめる場合は、必ず事前に四国カントリークラブ（0883-52-3115）へ届けること。キャンセル料は頂戴いたします。
- ③ 参加を取りやめた場合は、規定によりキャンセル料(4,000円)が必要です。

会場 四国カントリークラブ

主催 四国ゴルフ場支配人会

後援 四国ゴルフ連盟

オフィスイノベーター
ACN
協賛